
Sława, 18 października 2022
Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie
ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 19
67-410 Sława
NIP: 925-18-50-491

SCKiW.271.3.2022

Informacja z otwarcia ofert na wykonanie zadania pn. Budowa sieci elektroenergetycznej
SN/nN: budowa słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV, linii kablowej SN-15kV dla zasilania

dz. nr 1268/1 w m. Sława

Sławskie  Centrum  Kultury  i  Wypoczynku  informuje,  że  w  terminie  składania  ofert  tj.
od 4 października 2022 r.  do dnia 18 października 2022 do godz.  10:00 wpłynęły 3 oferty na
wykonanie  zadania  pn.  Budowa  sieci  elektroenergetycznej  SN/nN:  budowa  słupowej  stacji
transformatorowej 15/0,4kV, linii kablowej SN-15kV dla zasilania dz. nr 1268/1 w m. Sława

Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

L.P Nazwa Wykonawcy  Adres Wartość oferty
netto/brutto

Okres
gwarancji

1 SOLT Sp. z o.o. ul. Henryka
Sienkiewicza 28c/28
78-100 Kołobrzeg

296 000,00 zł netto
364 080,00 zł 
brutto

5 lat

2
Firma Rak Henryk Rak

ul. Szkolna 8
64-212 Siedlec

225 167,78 zł netto
276 956, 37 brutto

5 lat

3 JAMP Sp. zo.o. ul. Zajączkowska  1
51 – 180 Wrocław

229 700,00 zł netto
282 531,00 brutto

5 lat

                                                                                                                     Podpis Zamawiającego
                                                                                                    Dyrektor SCKiW

                                                                                                        Tomasz Krzymiński


